Российская Федерация
Ростовская область Цимлянский район
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЗВЕЩЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]о проведении общественного обсуждения проекта Программы «Формирование  современной городской среды территории муниципального образования «Калининское сельское поселение на 2018-2022годы»
Администрация Калининского сельского поселения, 347327 Цимлянский район, ст. Калининская, ул. Центральная,  34.  электронный адрес sp41426@donpac.ru тел. 46-3-48
Постановление от 24.11.2017 г. № 101  «Об утверждении муниципальной программы «Формирование  современной городской среды территории муниципального образования «Калининское сельское поселение на 2018-2022 годы» вступает в силу с 1 января 2018 года.
Начало общественного обсуждения проекта и прием предложений, дополнений и (или) изменений Программы «Об утверждении муниципальной программы «Формирование  современной городской среды территории муниципального образования «Калининское сельское поселение на 2018-2022 годы»  подаются заинтересованными лицами в письменной форме в администрацию Калининского сельского поселения в рабочие дни с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 с 20.09.2018 года, окончание обсуждения – 28.02.2019 года.